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81. Rallye Automobile Monte-Carlo 2013

WRC #1 - WRC2 #1 - WRC3 #1
15.1.-20. 1. 2013, Valence - Monte Carlo * asphalt - snow 468.42 km - (Annulé 42.49 km) « total du rallye routier inclus - 1778.81 km « Autres années

Spéciales| Parcours| Engagés| Shakedown | Abandons  Pénalités] nfos| Stats] Recap. des temps| Photos| Video| Modélisme] Cartes

WRC WRC2 WRC3
WRC 2 3 5 6 8 9 M

Loeb Sébastien - Elena Daniel

Ogier Sébastien - Ingrassia Julien

Sordo Dani - del Barrio Carlos

Hirvonen Mikko - Lehtinen Jarmo
Bouffier Bryan - Panseri Xavier

Ostberg Mads - Andersson Jonas

Prokop Martin - Ernst Michal

Wiegand Sepp - Christian Frank

Burri Olivier - Duval Guillaume
Kosciuszko Michat - Szczepaniak Maciej
Kremer Armin - Wicha Klaus

Protasov Yuriy - Sikk Kuldar

Chardonnet Sébastien - de la Haye Thibault
Boland Eamonn - "MJ"

Crugnola Andrea - Ferrara Michele
Caillet Christophe - Aubeuf Benjamin
Al-Ketbi Rashid - Hepperle Karina

Baud Lionel - Ramel Cindy

Monnet Arnaud - Barge Pierre
Ressegaire Nicolas - Arnaud Jonathan
Ripert Julien - Belle Jérome

Vialle Lilian - Ghirardello Manuel

Bect Fabrice - Lambert Matthieu

Rada Martin - Jugas Jaroslav

Julia David - Aubertin Ludovic

Font Joan - Julia Pascual Oriol

Petiet Cédric - Amoros Cédric

Dard Thierry - Pasquion Laurent

Trivifio Ricardo - Haro Alex

Cali Gianluca - Raccuia Sergio
Chevallard Philippe - Pailhes Gérard
Perret Yoann - Delcambre Jean-Christophe
Pérez Fojon Antén - Cué Daniel

Michal Fabien - Michal Arnaud

Baudoin Miguel - Pons Bruno
Vallario Marco - Di Lorenzo Manuela
Cornuz Claude-Alain - Cornuz Sylvain
Covi Carlo - Campesan Giorgio
Fontaine Christophe - Colas Yvon
Cartery Fabian - Roux Mathieu
Dessi Marc - Dessi Vanessa
Drivakos Dimitris - Bante Ekaterini
Bensimon Claude - Muzi Alexandre

Saito Ryozo - Loudon Stuart

Henkel Nils - Schwalie Andreas

Novikov Evgeniy - Minor llka
Hanninen Juho - Tuominen Tomi
Latvala Jari-Matti - Anttila Miikka
Neuville Thierry - Gilsoul Nicolas
Maurin Julien - Klinger Nicolas
Lappi Esapekka - Ferm Janne
Betti Luca - Pezzoli Francesco
Bertelli Lorenzo - Granai Lorenzo
Kostka Tomas - HousSt Miroslav
Raoux Jean-Michel - Magat Laurent

Poutot Renaud - Viragh Ludovic

Noberasco Gabriele - Michi Daniele

Carret Claude - Mathias Olivier

Fabiani Lorenzo - Araspi Daniele

Foulon Alain - Nicolet Christiane

Verini Maurizio - "Biche"

Aymard Jérome - Aymard Sandrine

Blanc Marco - Mometti Roberto

Galleano Yannick - Tourn Florent

Maurage Matthieu - Levratti Anderson
Scheidegger Jonathan - Pomares Fabien
Sias Franck - Barichella Tony

Vukasovic Laurent - Groux Steve

Panciatici Nelson - Padovani René

Droxler Sylvain - Eicher Agnés

Métiffiot Stéphane - Métiffiot Pierre-André

Schifano Nicolas - Genet Mélanie

Montagna Francesco - Montagna Alberto

Résultat final
Classés: 45 (45 on list)

Citroén DS3 WRC
Citroén Total Abu Dhabi WRT

Volkswagen Polo R WRC
Volkswagen Motorsport

Citroén DS3 WRC
Abu Dhabi Citroén Total WRT

Citroén DS3 WRC
Citroén Total Abu Dhabi WRT

Citroén DS3 WRC

Ford Fiesta RS WRC
Qatar M-Sport WRT

Ford Fiesta RS WRC
Jipocar Czech National Team

Skoda Fabia $2000
Skoda Auto Deutschland

Peugeot 207 S2000

Mini John Cooper Works WRC

Lotos Team WRC

Subaru Impreza STi
Stohl Racing

Subaru Impreza STi R4
Symtech Racing

Citroén DS3 R3T

Subaru Impreza STi R4
Citroén DS3 R3T
Renault Clio R3

Skoda Fabia S2000
Skydive Dubai Rally Team
Peugeot 208 R2
Peugeot 208 R2

Renault Clio R3

Citroén C2 R2

Renault Clio R3

Citroén DS3 R3T

Alfa Romeo 147
Peugeot 206 S16
Mitsubishi Lancer Evo X
Renault Twingo RS R1
Citroén DS3 R1
Mitsubishi Lancer Evo X
Moto Club Igualada
Citroén C2 R2
Mitsubishi Lancer Evo IX
Peugeot 208 R2
Mitsubishi Lancer Evo X
Citroén DS3 R3T
Mitsubishi Lancer Evo X
Mitsubishi Lancer Evo X
Ford Fiesta R2

Subaru Impreza STi N11
Suzuki Swift Sport MK4
Suzuki Swift Sport MK4
Suzuki Swift Sport MK4
Honda Civic Type-R R3
Citroén C2 R2

Subaru Impreza STi

Symtech Racing
Suzuki Swift Sport MK4

Abandons
28 (28 on list)
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Ford Fiesta RS WRC
Qatar M-Sport WRT

Ford Fiesta RS WRC
Qatar World Rally Team

Volkswagen Polo R WRC
Volkswagen Motorsport

Ford Fiesta RS WRC
Qatar World Rally Team
Ford Fiesta RS WRC
Skoda Fabia $2000

Skoda Motorsport
Peugeot 207 S2000

Symtech Racing

Subaru Impreza STi N15
Skoda Fabia S2000
Peugeot 207 S2000
Citroén DS3 R3T

Saintéloc Racing
Mitsubishi Lancer Evo IX
Subaru Impreza STi
Mitsubishi Lancer Evo IX
Mitsubishi Lancer Evo X
Mitsubishi Lancer Evo IX
Subaru Impreza STi N12B
Renault Clio R3

Citroén DS3 R3T

Citroén DS3 R3T
Peugeot 207 RC R3T
Renault Clio R3

Citroén DS3 R3T

Renault Twingo RS R2
Ford Fiesta R2

Citroén C2 R2

Peugeot 208 R2

Citroén C2 R2

Ajouté par: Tomas ‘Shacki- Wanka [20. 1. 2013]
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5:18:57.2

5:20:37.1

5:22:46.2

5:24:23.5

5:27:10.3

5:31:00.9
1:50

5:42:24.5
1:00

5:48:31.7

5:54:35.4

5:55:25.2

5:56:57.5

5:59:53.0

6:04:28.2

6:08:37.3
0:10

6:09:16.7

6:14:02.9
0:20

6:14:30.2

6:17:26.7

6:19:26.2
0:10

6:22:46.7
0:50

6:27:18.1

6:28:07.6
1:00

6:28:28.9
0:20

6:28:31.8

6:29:25.8

6:32:36.1

6:34:28.7
0:20

6:36:08.6

6:36:58.3
4:10

6:39:43.6

6:41:55.1

6:45:10.2
1:50

6:47:35.2

6:48:13.9
1:00
6:48:49.9
0:10
6:50:22.4
0:10
6:51:15.1
5:20
6:53:38.8
0:10
7:01:09.3
3:00
7:12:21.3

7:16:28.0
0:10
7:34:17.3
1:20
7:35:51.7
4:00
8:01:27.4
4:30

8:11:41.9
1:30
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+1:39.9
+1:39.9

+3:49.0
+2:09.1

+5:26.3
+1:37.3

+8:13.1
+2:46.8

+12:03.7
+3:50.6

+23:27.3
+11:23.6

+29:34.5
+6:07.2

+35:38.2
+6:03.7

+36:28.0
+49.8

+38:00.3
+1:32.3

+40:55.8
+2:55.5

+45:31.0
+4:35.2

+49:40.1
+4:09.1

+50:19.5
+39.4

+55:05.7
+4:46.2

+55:33.0
+27.3

+58:29.5
+2:56.5

+1:00:29.0

+1:59.5

+1:03:49.5

+3:20.5

+1:08:20.9

+4:31.4

+1:09:10.4

+49.5

+1:09:31.7

+21.3

+1:09:34.6

+2.9

+1:10:28.6

+54.0

+1:13:38.9

+3:10.3

+1:15:31.5

+1:52.6

+1:17:11.4

+1:39.9

+1:18:01.1

+49.7

+1:20:46.4

+2:45.3

+1:22:57.9

+2:11.5

+1:26:13.0

+3:15.1

+1:28:38.0

+2:25.0

+1:29:16.7

+38.7

+1:29:52.7

+36.0

+1:31:25.2

+1:32.5

+1:32:17.9

+52.7

+1:34:41.6

+2:23.7

+1:42:12.1

+7:30.5

+1:53:24.1

+11:12.0

+1:57:30.8

+4:06.7

+2:15:20.1

+17:49.3

+2:16:54.5

+1:34.4

+2:42:30.2

+25:35.7

+2:52:44.7

+10:14.5

Perte d'une roue

Accident

Accident

Perte d'une roue

Accident

Suspension

Accident

Abandon

Perte d'une roue

Mécanique

Mécanique

Boite de vitesses

Mécanique
Mécanique
Accident
Mécanique
Mécanique
Abandon
Abandon
Abandon
Mécanique
Mécanique
Abandon
Accident
Abandon
Abandon
Accident

Accident
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